[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

	Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de executar operação limpeza em todas as ruas do Jardim Santa Maria, Nova Veneza.
	A limpeza regular das vias públicas é essencial para melhorar a qualidade de vida dos moradores e garantir um ambiente mais seguro e saudável para todos.

		Sala das Sessões, 23 de abril de 2025.
[image: ]

José Tavares de Siqueira
Tavares
Vereador /PL

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
)

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5911/2025 - PROTOCOLO 6478/2025 - 22/04/2025 14:23